

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 68625358

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.101,14 RON - 1.101,14 RON

Descriere: 10 #CONTOR APA RECE MNK, CLASA B(R80), Q.10 mc/h-D.1 1/4 - D1 59C 0003 buc 1,00 512,61 512,61 512,61 20 #ROBINET BIANCHI DIN ALAMA CU SFERA, FLUTURE, RACORD OLANDEZ SI GARNITURA, PT APA, FE-FI 1" - D1 40422003 buc 1,00 76,89 76,89 76,89 30 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FI, HIDRA, 1" - D1 40FG0015 buc 4,00 28,99 28,99 115,96 40 #COT DIN ALAMA GALBENA FI-FE, HIDRA, 1" - D1 40FG0008 buc 2,00 27,31 27,31 54,62 50 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1" - D1 40FG0063 buc 3,00 16,39 16,39 49,17 60 #TEU EGAL DIN ALAMA GALBENA, FI, HIDRA, 1" - D1 40FG0053 buc 1,00 35,21 35,21 35,21 80 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA GALBENA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE, HIDRA, 1" - D1 40FG0112 buc 1,00 40,25 40,25 40,25 90 #COT COMPRESIUNE F, D.32mmx1" - F1 64100909 buc 2,00 8,14 8,14 16,28 100 #RACORD COMPRESIUNE F D.32x1" - F1 64100408 buc 2,00 7,22 7,22 14,44 110 #COT COMPRESIUNE FF, D.32mm - F1 64100603 buc 3,00 8,82 8,82 26,46 120 RACORD HOLLENDER "HIDRA" CONTOR APA D.1" - F1 59C 9021 buc 2,00 45,80 45,80 91,60 130 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 1,00 67,65 67,65 67,65
